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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

Fra venstre: Eva, Aud, Anne Britt, Ingrid Marit og Karen-Marie.

STYRET I BUSKERUD BYGDEKVINNELAG 2021 
Representerer 

Leder Aud Teigen Gjerde Sone F 

Nestleder Anne Britt Jellum Sone C 

Sekretær Eva Daler Sone D 

Styremedlem Karen-Marie Aaberg Aas Sone B 

Styremedlem Ingrid Marit Bermingrud Terum Sone E 

Tonje Myre 

Mette Rustand og Mette Ølstad 

Sone A 

Sone F 

Karen-Marie er kontaktperson til Buskerud Bygdeungdomslag.  Ingrid Marit 

er kontaktperson til Buskerud Bondelag, Anne Britt er bunadansvarlig,  

Ingrid Marit og Aud er IT ansvarlige. 

ÆRESMEDLEM: Sigrid Hals 

1.vararepresentant Kristin Baalerud B 

2.vararepresentant Ranveig Solumshengslet C 

3.vararepresentant Mette Rustand F 

Revisor 1 år Kristin Baalerud B 

Valgnemnd Torgunn Huso A  

Marit W Skarra E 

Vara valgnemnd Sølvi Jødal D  

Møteleder Sølvi Jødal D  

Vara møteleder Hanne Strøm F 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

Hilsen til Buskerud Bygdekvinnelags årsmøte 2024 

På vegne av Lier kommune vil jeg overbringe en hilsen og ønske dere 

lykke til med årsmøtet i Buskerud Bygdekvinnelag! 

Lier er en bygd som har vokst seg stor, og i dag bor det over 28.000 

innbyggere i kommunen. Selv om Lier i dag er mye mer enn en 

jordbruksbygd, med flere tusen sysselsatt innen handel, kontor og 

industri, så vet vi veldig godt hvor vi kommer fra. 

Jeg vet at mange i Lier er opptatt av vår historie og tradisjoner, og dette inkluderer også 

matkultur som jeg vet Bygdekvinnelaget er opptatt av. Lier Bygdetun er et godt eksempel på 

dette hvor man med dugnadsinnsats i samarbeid med kommunen har bygd opp et gårdstun, 

en husmannsplass og et stort hageanlegg hvor man tar vare på eldre frukt- og grøntsorter. 

Dette er med på å ta vare på historien, men også gjøre historien levende for både skoleklasser 

og andre besøkende.  

Bygdetunet minner oss også om en helt annen tid – en tid med lavere levestandard og lavere 

forventninger enn det vi har i dag.  Jeg tror vi alle trenger å bli minnet på hvor vi kommer fra 

og hva som egentlig betyr noe i en stadig mer uforutsigbar og omskiftende verden. 

Frivilligheten er bærebjelken i levende lokalsamfunn, og jeg er stolt av frivilligheten i Lier. Den 

overordnende oppgaven er å utvikle grønne Lier for både dagens og fremtidens behov uten å 

ødelegge for fremtidige generasjoner. Fremtidens Liersamfunn skal være et samfunn preget 

av tillit, tilhørighet og tilgang til goder som arbeid, utdanning og gode lokalsamfunn for hele 

befolkningen. For å få til dette er vi helt avhengig av et godt samarbeid mellom kommunen og 

frivilligheten. 

Buskerud Bygdekvinnelag deltar på en rekke 

ulike arenaer for å skape gode møteplasser og 

aktiviteter i lokalsamfunnene. Jeg ser frem til å 

bli bedre kjent med lokallaget i Lier, og sammen 

se på hvordan vi kan jobbe mot et felles 

inkluderende mål. 

Jeg vil ønske dere lykke til i det viktige arbeidet 

dere gjør med å skape gode møteplasser, ta vare 

på tradisjoner og fortsatt være en pådriver for 

levende bygder. 

Vennlig hilsen 

Kjetil Kivle 

Ordfører, Lier kommune 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

Hilsen til Bygdekvinnelaget fra Asker kommune 

Det er en glede på vegne av Asker kommune å få skrive en hilsen til Buskerud 

Bygdekvinnelag i anledning årsmøtet! 

Asker er Norges åttende størst kommune, og 98 430 mennesker bor spredt 

fra de tett befolkede områdene nord rundt Asker sentrum, og til det vesle tettstedet Tofte 

helt sør på Hurumhalvøya. Vi har en kystlinje på nesten 18 mil, og langs kysten ved Oslofjorden 

og Drammensfjorden er det en rekke sjarmerende tettsteder, strender og svaberg, gallerier, 

spisesteder og gårdsbutikker. Vi har mye natur i Asker, og 70 prosent av arealet i kommunen er 

dekket av skog. Vi har over 130 gårdsbruk og er en stolt jordbrukskommune.  

Spør du meg er det grønne med skog og åker, i møte med den blå fjorden en uslåelig kombinasjon! 

Den varierte naturen gjør oss også til et populært feriested med over 4000 hytter. 

Da Hurum, Røken og Asker ble en ny kommune i 2020 stod kultur og historie i sentrum. Da lagde 

bygdekvinnelagene sammen med historielagene og innbyggertorgene kokeboken Smaken av Asker 

– tradisjonsmat fra Hurum, Røyken og Asker. Det er en perle av en bok med 111 lokale

oppskrifter og historier bak matoppskriftene.

Her i Asker står Røyken Bygdekvinnelag for både fellesskap og tradisjoner. De inviterer jevnlig 

til kafe på Bråset bo- og omsorgssenter til glede for beboere, pårørende og ansatte. Og de tar 

vare på mattradisjoner med kurs i julemat, potetlefser og toving. 

Askersamfunnet nyter godt av engasjerte frivillige som Bygdekvinnelaget, som bidrar til et rikt 

lokalsamfunn. I Asker står frivilligheten sterkt med 600 frivillige organisasjoner, inkludert 96 

ulike idrettslag. De står for aktiviteter og møteplasser som er kjempeviktig for innbyggerne 

våre. Og det fine er at frivillig engasjement gir livskvalitet og bedre helse – for de som får og de 

som gir. I Asker har vi gjort samskapingen med frivillige og andre aktører til vår samfunnsmodell 

ved å gjøre medborgerskap til et av våre tjenesteområder. 

Å samles til landsmøte er nyttig, både rent faglig, men kanskje enda mer for det sosiale. Det er 

stor verdi i å kunne sees ansikt til ansikt, og kjenne på det rike fellesskapet man har som 

organisasjon. Det gir inspirasjon til videre innsats og engasjement. 

Tusen takk for den viktige innsatsen 

dere alle gjør i lokalmiljøene deres i 

Buskerud! 

Jeg ønsker dere et fruktbart årsmøte i 

Vikersund med inspirerende samtaler og 

godt felleskap.  

Vennlig hilsen Lene Conradi, 

ordfører i Asker 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

Hilsen til årsmøtet i Buskerud Bygdekvinnelag 

 

På vegne av Ringerike kommune vil jeg hilse til årsmøtet i Buskerud 

Bygdekvinnelag. 

Ringerike er en stor landbrukskommune med jord- og skogbruksarealer som 

er blant de beste i landet. Som ordfører er jeg bevist at dette utgjør 

ressurser som er viktige for fremtidens verdiskaping og vår egen 

beredskap. Landbruket har mange viktige samfunnsoppgaver. I tillegg til å produsere mat og 

trevirke, er landbruksnæringen viktig for bosetting, sysselsetting og for næringsutvikling i 

distriktet.  

Jeg setter stor pris på det gode samarbeidet vi har med bygdekvinnelagene i vårt område av 

Buskerud. 

I Ringerike er det produksjon av korn som dominerer i jordbruksnæringen, men det produseres 

også poteter, frukt, bær, egg, kjøtt og melk. Vi har rundt 78 000 dekar jordbruksareal og 215 

aktive jordbrukere.  

Ringerike er selvforsynt med poteter og egg, og kornbøndene dyrker nok matkorn til å forsyne 

64 000 personer med brød i et normalår, noe som er over det dobbelte av innbyggertallet i 

kommunen.  

Jordbruket produserer også kulturlandskapet, og Ringerike har et fantastisk kulturlandskap som 

vitner om en lang og spennende historie. Innsatsen for å bevare det biologiske mangfoldet i 

Ringerike er også verdt å nevne, da det hvert år blomstrer kilometervis med blomsterstriper 

langs jordekantene våre. 

I Ringerike har vi et produktivt skogsareal på ca. 1 million dekar. Dette betyr at vi er den største 

skogkommunen i Buskerud. Vi har rundt 950 skogeiere, og er blant topp-tre kommuner i landet 

når det gjelder hogst- og skogskjøtseltiltak.  

I 2023 ble det hogd 286 000 m3, til en verdi av 158 millioner kroner. Det var mer hogst enn 

normalt i 2023 på grunn av stormskader. Normalhogst ligger på rundt 250 000 m3 og tilveksten 

ligger også på det nivået. I Ringerikes skoger er det ca. 1300 km med skogsbilveier. Dette 

tilsvarer avstanden Hønefoss-Narvik. I tillegg er det minst like mange kilometer med 

traktorveier. Skogene i Ringerike er med andre ord godt utbygd med tanke på infrastruktur, og 

har dermed gode forutsetninger for å kunne drives. 

Jeg er imponert over de enorme verdiene som produseres 

av denne næringen i vår kommune, og jeg er svært glad for 

det gode samarbeidet vi har med næringen. I dette inngår 

også samarbeidet med næringens mange organisasjoner, 

lag og foreninger. 

Med dette ønsker jeg dere alle et godt og fremtidsrettet 

årsmøte, og lykke til videre i det viktige arbeidet for 

samfunnet vårt. 

Med Hilsen 

Runar Johansen 

Ordfører i Ringerike kommune 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

Fra venstre: Karen-Marie, Anne Britt, Ingrid Marit, Eva og Aud. 

Styrets årsberetning for 2023. 

Årsmøtet 2023 var på Lampeland Hotell 24. – 25. mars 2023.  Sone B var 

arrangerende sone med lagene fra Nore, Uvdal, Rollag, Flesberg og Svene. 

58 deltakere, herav 56 stemmeberettigede fra 25 lag.  I tillegg deltok 

representanter fra Norges Bygdekvinnelag og Buskerud Bygdeungdomslag.  

Styret fikk en ny representant, valgkomiteen hadde en krevende jobb og det 

resulterte i at flere måtte ta gjenvalg, noen dog for ett nytt år. Styret fikk 

heller ikke denne gang noen representanter fra Sone F, og siden Tonje trakk seg 

fra styret og det ikke var andre som tok hennes plass, har det heller ikke vært 

representant for sone A i styret siste året. Dette året har vi derfor vært kun 5 

i styret. 

I 2023 har det vært 32 lokallag i distriktet.  Buskerud Bygdekvinnelag hadde 

775 betalende medlemmer i 2023.  (uke 1/24), men vi er fortsatt usikre på hvor 

riktig dette tallet er da vi har oppdaget at våre rapporter ikke stemmer overens 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

med det Norges Bygdekvinnelag får opp sentralt. Feilen er rapportert og vi 

håper systemet vil bli riktig slik at vi kan stole på tallene vi får ut. 

Distriktsstyret oppfordrer lokallagsledere i hvert enkelt lokallag til fortløpende 

å redigere medlemslister som er registrert hos NBK!  

Styremøtene har fordelt seg slik: 

Konstituerende styremøte 20. april hos Frøydis Løkensgard i Hokksund 

Styremedlemmer fikk tildelt sine verv: 

• Tonje Myhre er gått ut av styret, men er sonerepresentant for sone A

• Karen-Marie Aas fortsetter som styremedlem.  Sonerepresentant for

sone B. Årsmøteutsending til Buskerud Bygdeungdomslag

• Anne Britt Jellum: Sonerepresentant for sone C.  Valgt til nestleder på

årsmøtet.  Bunadsansvarlig.

• Eva Daler: Sonerepresentant for sone D.  Fortsetter som sekretær

• Ingrid Marit Terum: Sonerepresentant for sone E.  Studieleder.

Årsmøteutsending til Buskerud Bondelag.  Møter også på styremøter i

Bondelaget.

• Mette Rustand, Lier og Mette Ølstad, Røyken er ikke i styret, men er

begge sonerepresentanter for sone F

15. mai: Styremøte på Zoom 

12. juni: Styremøte på Zoom 

29.-30. august: Styreseminar på Grøset seter i Sigdal 

13. september: Styremøte på Zoom 

24. oktober: Styremøte på Zoom 

15.november: Styremøte på Zoom 

4. desember: Styremøte på Zoom 

9. januar 2024: Styremøte hos Aud Teigen Gjerde på Åmot 

13. februar Styremøte på Zoom 

Styret har behandlet 42 saker. Styret planla og gjennomførte Motivasjons- og 

inspirasjonsdag på Langedrag Naturpark 23. september 2023 med 38 deltakere. 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

I tillegg har styret vært hyppige brukere av både MSN og e-post, Karen-Marie 

og Eva har hatt 3 arbeidsmøter med sortering og arkivering av gamle 

dokumenter. 

Tillitsvalgte i distriktsstyret i Buskerud har deltatt på: 

Sonemøter:   

Sone E: 26. april - Aud og Ingrid Marit  

Sone F: 30. august - Anne Britt og Eva  

Sone A: 20. september - Tonje Myre 

Sone B: 8. februar 2024 - Karen Marie  

Sone C: 13. februar - Anne Britt og Aud 

Sone D: 21. februar - Eva  

Jubileer: 

70 års jubileum 14. desember: Vestfossen BK - Ingrid Marit 

90 års jubileum  

Årsmøter i lokallagene: 

Flesberg BK 9. oktober - Aud  

Uvdal BK 14. november - Karen Marie  

Medlemsmøter i lokallag med foredrag: 

Varlo BK 6. september - Ingrid Marit 

Bakke BK 31. januar - Ingrid Marit 

Distriktsledersamlinger:  

22.-23.04 Distriktsledermøte i Oslo - Aud  

31.august Distriktsledermøte på Zoom - Aud  

19. oktober Distriktsledermøte på Zoom - Aud  

Motivasjons- og inspirasjonsdag på Langedrag Naturpark: 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

23. september, hele styret deltok 

Kaffemøter på Zoom: Styret har invitert til i alt 4 «kaffemøter» på Zoom.  

Disse har vært bekjentgjort gjennom e-poster og Facebook: 

19. juni: Diverse info fra styret om bl.a. Inspirasjonsdagen o.a. 

30. oktober: Medlemsvekst v/Nedre Eiker, Nordre Modum og Bakke 

 Bygdekvinnelag 

20. november: Skolemat v/ Nore, Uvdal og Rollag Bygdekvinnelag 

20. februar: Garnproduksjon og strikking v/Ingunn Stræte, Leveld 

Organisasjonskurs: Styret har lagt opp til en kursrekke på 4 kurskvelder i 

januar/februar 2024 på Zoom.  Hver på ca. 1 time.  Temaene er identiske med 

Organisasjonsskolen til Norges Bygdekvinnelag. 

 

Studieforbundet kultur og tradisjon  

11.05.23, Årsmøte: Ingrid Marit 

22.11.23, Årsmøte ekstraordinært: Aud og Ingrid Marit 

Inspirasjonsseminar NBK i Stavanger 

10-12.11.23: Aud, Ingrid Marit og Sigrid Hals deltok 

Buskerud Bondelag  

 16.03.23, Årsmøte: Eva deltok 

 30.05.23, Styremøte, Ingrid 

 15.08.23: Befaring og møte Nesbyen etter ekstremværet «Hans», Ingrid 

 24.10.23: Møteplass for bonden x 5, med TINE, FK, Nortura, Ingrid Marit 

 13.12.23: Kick-off for jordbruksforhandlingene, Ingrid Marit 

Årsmøte i Bygdeungdomslaget 17. februar, Karen-Marie  

Blomsterteppet:  

Blomsterteppet skal nå henges opp på Bråset bo- og omsorgssenter i Røyken i 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

sone F. Det ble hekla, strikka og sydd blomster av mange bygdekvinner i 2008. 

Teppene har hengt oppe flere steder i Buskerud: 

- Øvre Eiker Rådhus, kommunestyresal

- Flesbergtunet, Lampeland

- Sigdalsheimen, Prestfoss

- Fødeavdelingen på Drammen sykehus

- Ringerike Sykehus

Fylkesstyret i Buskerud Bygdekvinnelag, 24.02.2024 

Aud Teigen Gjerde  Anne Britt Jellum Eva Daler 

Ingrid Marit Terum Karen-Marie Aas 
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  Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023   

INNTEKTER: Regnskap 2023 Budsjett 2023 Regnskap 2022

Refusjon egenandel inspirasjonsseminar 15 869,22 11 000,00 10 800,00

Loddsalg inspirasjonsseminar på Langedrag 4 970,00

Loddsalg i forbindelse med årsmøtet 12 660,56 10 000,00 10 175,00

Inntekt bunader 0,00 4 500,00 6 200,00

Inntekter årsmeldingen 11 000,00 6 000,00 5 500,00

Refusjon kontingent 78 786,00 80 000,00 79 288,20

Momskompensasjon 7 055,00 9 000,00 5 896,00

Refusjon fra Studieforbundet 686,00 30 000,00 6 435,00

Sum inntekter 131 026,78 153 500,00 124 294,20

HONORAR/MØTEGODTGJØRELSE:

Møtegodtgjørelse 17 400,00 30 000,00 30 700,00

Fast honorar styreleder 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Fast honorar sekretær 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Fast honorar hjemmesideansvarlig 8 000,00 5 000,00 5 000,00

Fast honorar regnskap 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Fast honorar styremedlemmer 3 000,00 4 000,00 3 000,00

Sum honorar/møtegodtgjørelse 55 400,00 66 000,00 65 700,00

DRIFTSKOSTNADER:

Annen kontorkostnad/porto 7 037,56 9 000,00 7 141,90

Bilgodtgjørelse/passasjertillegg/refusjon reiseutgifter 12 416,80 20 000,00 20 911,70

Inspirasjonsseminar 23 366,80 30 000,00 21 467,00

Møtekostnader 0,00 2 000,00 786,00

Årsmøte i Buskerud Bygdekvinnelag 29 350,10 15 000,00 23 740,20

Årsmøte i Norges Bygdekvinnelag 0,00 18 000,00 11 223,60

Kontingent 740,00 715,00 0,00

Gaver 17 470,00 12 000,00 2 310,00

Bank-/kortgebyr 1322,00 1 300,00 1 490,41

Sum driftskostnader 91 703,26 108 015,00 89 070,81

DRIFTSRESULTAT: -16 076,48 -20 515,00 -30 476,61

RENTER:

Renteinntekter 4315 400,00 1 422,00

Sum finans 400,00 1 422,00

RESULTAT -11 761,48 -20 115,00 -29 054,61

Buskerud bygdekvinnelag

Resultatregnskap pr. 31. desember 2023
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

EIENDELER: EGENKAPITAL OG GJELD:

Brukskonto 31.12.2023 155 798,37 Annen egenkapital 433 576,03

Ringerikskonto 31.12.2023 194 518,00 Leverandørgjeld 28 265,30

Rim og Regle-konto 31.12.2023 99 763,48

Resultat (undrskudd) -11 761,48

Sum eiendeler: 450 079,85 Sum egenkapital og gjeld: 450 079,85

Kristin Baalerud (sign.) Hanne Strøm (sign.)

Svene Bygdekvinnelag Røyken Bygdekvinnelag

Revidert:

Buskerud bygdekvinnelag

Balanse pr. 31. desember 2023

Hønefoss, 14. februar 2023

Åse Skagnæs (sign.)

Kasserer
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Tyristrand Bygdekvinnelag 

Laget vårt har 31 medlemmer, her har vi en jobb å gjøre. Men aktiviteten har 

vært god. 

Vi startet året med besøk av Norsk folkehjelp, der fikk vi god informasjon om 

beredskap både hjemme og ute i trafikken.  

Så var det 85-års jubileum i februar, med alt som hører til. 

I mars var det tid for flatbrødbaking. 

 På Tyribo sykehjem vartet vi opp med kaker og barnekoret deltok med sang. 

I mai hadde vi den tradisjonelle turen vår til Henåa, der ble det handlet 

blomster og drukket kaffe.     

Sommerfesten hadde vi hos Herborg, der koste vi oss med deilig mat og drikke. 

I august ble det skogtur, ved de gamle gruvene på Tyristrand, med lokal guide. 

Vi hadde serveringen i kirka, til høsttakkefesten. Og moteshowet i september, 

har blitt en tradisjon, da er det åpent for alle. 

Vi avsluttet året med bokkveld, med besøk av en lokal forfatter, Anne Gro 

Christensen.  
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Sognedalen Bygdekvinnelag 

Laget ble stiftet i 1938 og har vært aktivt siden, men 

med vekslende innsats. Blant stifterne var Alfhild Oppen, en aktiv, 

iderik og engasjert bondekone. Etter hennes tid har bygdelivet 

endret seg. Bondekona er blitt bygdekvinne med arbeidsplass ofte 

utenom hjemmet og med det har og lagsvirksomheten endret seg. I 

dag er vi 12 medlemmer og flertallet pensjonister. 

Vi setter pris på samværet i laget, men er ikke så iderike når det 

gjelder aktiviteter. Møtene er stort sett tradisjonelle og knyttet til 

livet i bygda som f.eks kirkepynting og kirkekaffe til høsttakkefest 

og konfirmant innskriving gjennom mer enn 50 år, tyttebærplukking 

med kaffetur, avlegger auksjon mm. Ulike inspirasjonsturer er 

gjennomført i samarbeid med lokal historisk forening eller andre 

bygdekvinnelag på Ringerike.  

Laget har i utallige år hatt medlemskap i Teaterring med 4 årlige 

turer. Den er fortsatt aktiv. 

Vi prøver og holde kontakt med vårt lokale bibliotek. 

Er med i pensjonist tilbud som kaffemøter, middagstreff og 

kursvirksomhet (telefon/ data) knyttet til Soknatunets venner. 

Har ett månedlig 

medlemsmøte privat 

med litt program og 

hyggelig prat, men 

mangler dessverre 

tilslutning av den yngre 

garde, men vi er i live. 

Sokna 26. feb 2024 

Else Marie Abelgård 

14



Årsmelding Buskerud bygdekvinnelag 2023 

Norderhov Bygdekvinnelag 

Norderhov bondekvinnelag ble stiftet 14 juni 1939. Målet var å samle et 

kvinnelag som skulle verne om bygdas kulturelle, sosiale og økonomiske verdier. 

 På den tida som laget ble stiftet, var det også foredrag og praktiske kurs med 

mye av de samme temaer sånn som i dag. Feks «bedre bruk og utnyttelse av 

poteten», «sylting med lite sukker» og ikke minst BRUK AV NORSKE RÅVARER!! 

Der siste har absolutt blitt aktuelt i dag! 

Laget vårt har nå 42 medlemmer. På grunn av at Hole bygdekvinnelag har lagt 

ned sin virksomhet, har noen av medlemmene der kommet til oss. 

Vanligvis har vi møtene våre i Norderhov kirkestue, men av og til privat og i 

Benterudstua. 

Det er faste ting vi har hvert år, slik som: Pynting av kirken til høsttakkefest og 

med påfølgende kirkekaffe, rakafisklag i Benterudstua før jul, sangkveld for å 

friske opp norske sangskatter, og en herlig tur til Henoa Gartneri i mai. På våren 

har vi planteauksjon og om høsten er det markens grøde! 

Ellers lager vi en «folder» med oversikt over møtedager ( datoer) for hele, evt 

halve året, som blir delt ut på januarmøtet. Der forsøker vi å ha på plass temaer 

for møtene og hvem som kan være vertinner,2 stk  pr gang. 

Vi har hatt bakekurs, kransebindingskurs, fysioterapi for å holde oss i form, 

omsøm av klær, strikking av tøfler, opplysninger for seniorer ved bruk av 

internett. Og ellers mange interessante kåserier deri blant arbeidet i 

luftambulansen. 

Vi har også en tur / 

festkomite som lager 

sommerturer, ofte 

«kortreiste turer» 

slik som til Sollihøgda 

og Granavollen på 

Hadeland. 

Vårt ønske er å få 

med noen YNGRE i 

laget som kan føre 

videre vår kulturarv og 

tradisjoner. 
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Røyken Bygdekvinnelag 

 
Vi er et gammelt bygdekvinnelag som snart fyller 95 år. 

Medlemstallet har holdt seg ganske konstant på 38 

medlemmer de siste årene og gjennomsnittsalderen er 

relativt høy. Men - aktiviteten er god! 

 

For oss er det viktig å ha arrangementer som fenger medlemmene våre, og også 

arrangere møter og kurs som er åpne for ikke-medlemmer slik at vi får vist oss fram. Vi 

har medlemsmøter en gang i måneden, og høydepunktene er adventsmøtet i desember og 

planteauksjonen i slutten av mai. 

 

Kurs har blitt populært, og de er åpne for både medlemmer og ikke-medlemmer. Høsten 

2023 arrangerte vi tovekurs, lefsekurs og julepåleggkurs. Dette ble godt mottatt, og 

relativt mange ikke-medlemmer deltok. 

 

Hver første søndag i måneden avholder vi kafé på Bråset Bo-og Omsorgssenter. Dette 

blir satt stor pris på av beboere og besøkende. Vi har også gitt tilbud til de kommunale 

barnehagene i gamle Røyken i forhold til tradisjonsgrøt av bygg og utbaking av 

fastelavensboller. Hver sommer har vi et samarbeide med Røyken Historielag der vi har 

stand og selger rabarbrasuppe på en historisk dag som Historielaget arrangerer på 

Hernestangen. 

 

Samarbeidet med Lier Bygdekvinnelag er viktig for oss - vi kan gi medlemmene våre 

flere tilbud i løpet av året ved å invitere hverandre på medlemsmøter. 

 

I og med at vi nå er en del av Asker kommune, så prøver vi også å ha et tettere 

samarbeide med Asker Bygdekvinnelag. Avstandene mellom Lier, Røyken og Asker er 

ikke stor, så det er enkelt for oss å delta på møter. 

 

Utfordringen vår er først og 

fremst å å få flere, gjerne 

yngre, medlemmer. Det er mye 

vi kunne tenke oss å gjøre, men 

det er avhengig av at vi får 

flere med på laget. Røyken og 

Asker er relativt urbant, og det 

er veldig mange tilbud man kan 

velge mellom. Vi prøver hele 

tiden å finne temaer og kurs 

som kan vise ikke-medlemmer 

at det er spennende og givende 

å bli medlem hos akkurat oss. 
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Lier Bygdekvinnelag 

Lier Bygdekvinnelag ble stiftet i 1933.  Vi er stolte av at vi klarte å bli 90 år, og 90 

årsdagen ble feiret med biff stroganoff og marsipankake med gjester fra 

Buskerudstyret, Røyken og noen av våre nye ukrainske venner. 

Vi er et lite, men aktivt lag med 15 medlemmer.  Vi prøver å ha et møte i måneden og 

som oftest er vi på Lier Frivillig Sentral eller Lier Seniorsenter, men også andre steder 

som Lier Bygdetun, Eiksetra og hjemmemøter hos Reidun som bor i et museum.  Hun 

underholder oss med spill på sine ulike instrumenter.     

Vi samarbeider godt med Røyken Bygdekvinnelag og inviterer ofte til hverandres møter. 

I fjor var vi med på busstur til Roseslottet.  

Vi prøver å få til et besøk eller to på revy eller teater i løpet av året gjerne i 

forbindelse med et restaurantbesøk.  Vi har også tradisjon for å hjelpe til på 

aldershjem med alt fra servering til underholdning.  Skoger gamle kirke er besøkt med 

guiding av Solveig, som også spanderte hjemmelaget kringle.  Vår organist Reidun sørget 

for orgelspillet.  

Vi har ofte kurs av ulike slag.  De siste vi har hatt har vært med ukrainere; fårikålkurs 

og lefsekurs.  Hjemme hos noen av dem har Solveig også hatt pepperkakekurs før jul.  

De har også vært med på skitrening, vært på kirkekonsert og i butikken til Reidun.  De 

var også med på tur fra Kovestad gård hvor også Røyken var invitert med som ble 

avsluttet med bespisning i Hundeparken.  

På sonemøtet fortalte Arne Christoffer Karlsen om Lierbussen sin historie. 

Vi har hatt møte med inviterte fra Røyken hvor Ellisiv Kleven fortalte fra medlemsturen 

til Guatemala.  

I løpet av høsten har vi planer om 

en utstilling av vårt avdøde 

medlem Berit Dahl Soltvedt sine 

arbeider; bilder, plakater, bøker, 

plansjer, hefter, kort og 

tegneserier. Noen av oss vil være 

tilstede og fortelle om hennes 

store engasjement for miljøet 

m.m.

Mette Rustand 
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Nedre Buskerudbunad 
 

Nedre Buskerud 

damebunad ble godkjent 

av Buskerud 

bygdekvinnelag i 1939. 

Den originale bunaden er i 

grønt eller svart ullstoff. 

 

Den forhandles hos 

Drammen husflid  

v/ Kari Anne Krøs. 

Blitsgt, 3. 3044 Drammen  

tlf 32832665  

mob 90862567. 

 

Sølvet forhandles hos 

Gullsmed Rita Dammen  

Lindåsveien 3. 3618 

Skollenborg 

 

I 2011 ble Nedre 

Buskerud herrebunad og 

godkjent av Buskerud 

bygdekvinnelag 

Den er elegant. Har 

broderi bak på jakkekragen. Leveres med langbukser eller nikkers. 

Vesten er i damask i fargene gul, grønn eller svart. Den originale herrebunaden 

leveres igjennom Gøytøy. Adr: Nedre Storgate 13. 3015. Drammen  

Det originale sølvet har Gullsmed Rita Dammen overtatt Lindåsveien 3. 3618 

Skollenborg. Mob. 93497110 
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VISSTE DU AT 

AN N ETH VERT SOLBÆR 

I  N ORGE KOMMER FRA

RØYSE?

På Røyse Bærpresseri lager vi saf t ,
juice, syltetøy, gelè og gløgg av lokale

råvarer. Velkommen t il vårt
f abrikkutsalg på presseriet .

Les mer om oss på 
www.roysepresseri.no

20



 

Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

21



Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

22



Årsmelding Buskerud bygdekvinnelag 2023 

 

23



 

Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

24



Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

25



Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

26



Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

27



Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

28



Årsmelding Buskerud bygdekvinnelag 2023 

 

29



Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

30



 

Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

31



 

Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

32



Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

 

33



Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2023 

Vi gratulerer alle lag som har hatt 

jubileum i 2023.  

 

Lier   90 år 

Snarum  90 år  

Vestfossen  70 år 
 

 

 

Bygdekvinnelagets etiske kjøreregler 

 
• Vi skal respektere hverandre 

• Vi skal være åpne og ærlige 

• Vi skal vise engasjement 

• Vi skal være lojale mot avtaler og beslutninger 

• Vi skal skape trivsel, stolthet og glede 
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Bygdekvinnelagsangen 

 

Mel: Sov du vesle spire ung 

Norges Bygdekvinnelag, løfter høyt sin fane. 

Bruker tiden dag for dag, alltid er på bane. 

Kvinner vil og kvinner kan, bygge bru, gå hand i hand. 

For et trygt og velstelt land, vi til kamp vil mane. 

 

Jorda vår med alt som gror, den er fundamentet. 

For alt liv og mat på bord, vi fra den vil hente. 

Bruk den rett - vårt budskap stort: Rent miljø er mer enn ord. 

Handling, tæl og kurs og ror, vi kan ikke vente. 

 

Hjem, familieliv så vist er vårt mål å frede. 

Barn som fødes, voks og trivs. Livets største glede! 

Skolen vår og god kultur, arbeidsplasser der vi bor. 

Flukten bort fra bygda snur. Kvinner har ideer. 

 

Uten kvinner er det sagt, Bygde-Norge stanser. 

Derfor trengs det daglig vakt, kløkt og åpne sanser. 

Kvinner rett vi frem skal stri. Og, vi vil i bygda bli! 

Vår ressurs til landet gi. Arbeidskraft og ansvar. 
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Februar  
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Norges Bygdekvinnelag   → 

                                                  

 
Buskerud Bygdekvinnelag 

Stifta 1938 
 

Leder sier: «Ring direkte til meg, 
sonerepresentant eller NBK sentralt.  

Bankforbindelse: Sparebank 1. 
Konto nr. 22802301956 

Schweigaards gate 34 F 
  

Post til BBK: 
Leder: Aud Teigen Gjerde 

Østskaugen 120 
 3624 Lyngdal 

Tlf. 
22 05 48 15 

Mob. 

90757490 

post@bygdekvinnelaget.no 
 

E-post til BBK: 
buskerudbygdekvinnelag@gmail.com 

privat: 

audbtg@gmail.com 

Sekretær:  
Eva Daler 

Hundstadveien 338,  

3530 Røyse 

Mob. 
45248465 

E-post til BBK: 
 

evadaler@gmail.com 
 

IT og stieansvarlig 
Ingrid Marit Tærum 

Kåsavn. 316 

3302 Hokksund 

Mob. 
47 83 90 29 

 
ingridmarit@yahoo.no  

Kasserer: 
Åse Skagnæs 

Mob.   
922 28 440 

 
ultvedt@online.no  

Soner i Buskerud 
Bygdekvinnelag 

Lokallag 
32 stk 

Stift 
år: 

Lokallagsleder  
2024 

 
Telefon,          mailadresse 

Sone A 9 lokallag  

Hallingdal 
v/ Tonje Myre 
Tlf.:47839029 

tonje.myre@gmail.com 
Halandvegen 3B 
3540 Nesbyen 

Ål, Ål 1939 Tone Idunn Anthun 93484446 toneidunnanthun@gmail.com 
Votndalen, Ål 1949 Kristin Trintrud 48111811 krist-tr@online.no 
Leveld, Ål  1946 Sigrun Torsteinsrud 91129480 sigrun@leveld.no 
Torpo, Ål 1946 Gerd Ljønes Brunsvold 90667467 Gerdjb@online.no 
Dagali, Hol 1949 Lise Håvardsrud 90838515 lisehaavard@gmail.com 
Hol, Hol 1957 Inger Grostølen 95871870 ingergro@gmail.com  
Hovet, Hol 1938 Vigdis Bøthun Grøtt 90969613 vbgrott@hotmail.com 
Hemsedal, H 1946 Torgunn Huso (postmot.) 95046340 olav@liovegen.no 

Nes, Nes 1939 Tonje Myre (kontakt) 47839029 tonje.myre@gmail.com  

Sone B 5  lokallag  i  

              Numedal 
v/Karen Marie Aas 

tlf. 92887420 
aas.karenmarie@gmail.com 

Fleksåsveien 1 
3620 Flesberg 

 
Uvdal, N og U 

 
1935 

 
Gunnhild Vikan 

 
41554835 

 
spesialsom@live.no 

Nore, N og U 1937 Helga Wetterhus  41252757 helga.wetterhus@hotmail.com 
Rollag, R 1931 Wenke Fulsaas 48201938 enkeful@hotmail.com 

Flesberg, F 1940 Jorun Ruud  92838607 e-tverbe@online.no    
Svene, F 1934 Kristin Baalerud 97099706 kristin@flesberg-regnskap.no  

Sone C 6  lokallag 

 Sigdal, Modum og 
Krødsherad 

v/ Anne Britt Jellum 
Tlf.95054187 

annebrittjellum@gmail.com  

Vestbyveien 191 

3330 Skotselv 

Nedre Eggedal, S 1947 Sigrun Thales 41500375 sigruntha@icloud.com  
wilh-th@online.no 

Sigdal, S 1935 Lise Bakke 41293153 lise.bakke.sigdal@gmail.com  
Nordre Modum, M 1929 Solveig Kongsrud 97707618 solveig.kongsrud@gmail.com  
Øst-Modum, M 1947 Gro Rundbråten 95999549 grorundbraten@gmail.com 
Snarum, M 1933 Hilde Rimeslåtten 91354486 hilderim@hotmail.no 
Søndre Modum, M 1938 Åse-Berit Hoffart (kontakt) 46787307 ase_berit_hoffart@hotmail.com 

     

Sone D  3  lokallag 

 Hole og Ringerike 
v/Eva Daler   

  Mob. 45248465 
evadaler@gmail.com 

Hundstadveien 338,  

3530 Røyse 

     

Norderhov, R 1939 Else Hval 98020347 elsehval1945@gmail.com 
Sognedalen, R 
Tyristrand, R 
 

1938 
1938 

Karen Dale Juvet 
Wenche Saupstad  
 

90558510 
97663457 

karendjuvet@outlook.com 
tyristrand.bygdekvinnelag@gmail.com 

Sone E  7 lokallag  

Kongsberg, Øvre Eiker og 
Drammen 

v/Ingrid Marit Tærum 
ingridmarit@yahoo.no 

Tlf: 41252610 
Kåsavn. 316 

3302 Hokksund 

     

Sandsvær BK 1931 Bjørg S. Wetterstad 90732449 bjwet@online.no  

Vestfossen, Øvre E 1953 Marit Wergeland Skarra 97087922 maritwskarra@gmail.com  

Bakke, Øvre Eiker 1929 Vigdis Høisen 48308182 vighoisen@gmail.com  

Haug, Øvre Eiker 1930 Wenche Sæthra (pm) 91366112 Wenche.sethra@yahoo.no 

Bingen, Øvre Eiker 1949 Anne Britt Jellum 95054187 annebrittjellum@gmail.com 

Varlo, Øvre Eiker 1950 Gro Røed 46478739 kn-o-ro@online.no 

Nedre Eiker, N E 1929 Synøve Vinsvold 98687481 NE.Bygdekvinnelag@outlook.com  

Sone F  2 lokallag 

Røyken og Lier 
v/Mette og Mette 

     

Røyken, R 1929 Mette Ølstad 41193535 mette__olstad@hotmail.com 

Lier, L 1933 Mette Rustand (kontakt) 90683262 metrust@online.no 

NB! Informasjon om lokallagene er for 2024.                

Lys blått felt. Greit å ha.                                     

Resten rundt er det som gjelder fram til årsmøtet 

mars 2024.    BBK har VIPPS: 541268 
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